

FAKTURA

18 €  
1312 €  
DPH  
10,59 €  
050/DFB

Dodavateľ: Kysucké pekáreň, a.s.  
A. Hlinku 2541  
022 01 Čadca

IČ : 31640265  
DIČ : 2020422525  
IČ DPH: SK2020422525

FAKTURA č. : 33002876  
DAM DOKL. č. : 33002876  
Konšt. symbol: 0008

Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa  
Čadca

Odberateľ: 839  
Stredná odborná škola drevárska

Číslo účtu: 51983485/0900

**SOŠ DREVÁRSKA**  
-6 -05- 2013 / ygp  
**KRÁSNO NAD KYSUCOU**

023 02 Krásno nad Kysucou 1642  
IČ : 891835  
DIČ  
IČ DPH:  
účet: 1638794756/0200

Miesto určenia: 839  
Stredná odborná škola  
Krásno nad Kysucou 1642

Dátum splatnosti: 09.05.2013  
Forma úhrady: príkazom  
Dátum odoslania: 02.05.2013  
Dátum vystavenia: 02.05.2013  
Dátum dodania tovaru/služby: 30.04.2013

Kód tovaru	Názov tovaru	Množ. MJ	Cena za jedn.	Čiastka EUR bez dane	Sadzba DPH
205	Bageta malá 125g	460,000	0,2220	102,12 EUR	20 %
211	Posúch sezamový 75g	410,000	0,1350	55,35 EUR	20 %
221	Režok hladký 40g	1470,000	0,0520	76,44 EUR	20 %
Fakturované za obd. 21.04.13-30.04.13					
celkom za tovar				233,91 EUR	zákl. dane
DPH 20,0%				46,78 EUR	233,91
DPH 10,0%				0,00 EUR	0,00

Reklamácie tel: 4302321-31

celková fakturovaná čiastka: 280,69 EUR  
D H P N O M (1 EUR = 30,1260 SKK) 8 456,07 SKK

Zam dodacích listov

Súčet - prenos xxx x xxx x

4001059116, 4001059963, 4001060602, 4001061241, 4001061885, 4001063171, 4001063813

Prílohy

TOVAR	Pečiatka podpis	MATERIAL
321-300	Kysucké pekáreň, a.s. A. Hlinku 2541 022 01 Čadca	

**PRÍKAZ K ÚHRADE**  
dňa 11.5.2013  
z účtu č. 202991065710200